PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 20:27
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/pamiec-patriot-memory-signature-psd38g13332-ddr3-dimm-1-x-8-gb-1333-mhz-
cl9-p-200617.html
Pamięć Patriot Memory Signature
PSD38G13332 (DDR3 DIMM; 1 x 8
GB; 1333 MHz; CL9)
Cena brutto 57,99 zł
Cena netto 47,15 zł
Numer katalogowy PAMPATDR30081
Kod producenta PSD38G13332
Kod EAN 815530012252
Rodzaj pamięci 240-pin DIMM
Typ pamięci wewnętrznej DDR3,240-pin
DIMM,PC3-10600,RoHS
Podświetlenie Nie
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Napięcie 1.5 V
Opóźnienie cas 9
Kod producenta PSD38G13332
Rozkład pamięci (moduły rozmiaru x) 1 x 8 GB
Kolor główny Zielony
Typ pamięci RAM DDR3
Opóźnienie (CL) 9
Wymiary opakowania 117,9 x 16 x 179,8 mm (4.64 x
0.63 x 7.08")
Rodzaj opakowania DIMM
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 1 x 8 GB
Waga wraz z opakowaniem 30,5 g
Szerokość produktu 136 mm
Wymiary produktu (SxGxW) 136 x 3,6 x 29 mm
Prędkość zegara pamięci 1333 Mhz
Certyfikaty RoHS
Kod korekcyjny Nie
Pamięć RAM 8 GB
Napięcie pamięci 1.5 V
Częstotliwość pracy 1333 MHz
Ranking pamięci 2
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Technologia pamięci RAM DDR3 DIMM
Typ pamięci buforowej Unregistered (unbuffered)
Liczba kości pamięci 1 x 8 GB
Wymiary opakowania (SxGxW) 118 x 16 x 180 mm
Typ pamięci PC3-10600
Korekcja ECC Nie
Waga produktu 10,2 g
Głębokość produktu 3,6 mm
Wysokość produktu 29 mm
Pamięć wewnętrzna 8 GB
Opis produktu
Gwarancja: W000M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold